

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5.]

Numărul procedurii de achiziție ACM nr. ocds-b3wdp1-MD-1742296638686/21382193 SIA RSAP M-Tender
Obiectul achiziției: <u>Inventar de uz gospodaresc</u>

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
1.Set cadru pentru lavete mop (mâner +talpă)	Santino	RM	Santino SRL	Set, din mâner și talpă pentru lavete de podea , mâner de lemn 120-140cm, talpă din plastic dur cu mecanism de fixare a lavetei (pentru fixare buzunar), compatibil cu lavetele din poziția 2.	Set, din mâner și talpă pentru lavete de podea , mâner de lemn 120-140cm, talpă din plastic dur cu mecanism de fixare a lavetei (pentru fixare buzunar), compatibil cu lavetele din poziția 2.	
2.Lavete pentru mop (tip buzunar compatibile cu setul cadru din poziția 1)	Santino	RM	Santino SRL	lavetă mop pentru podele dure, mod de fixare - buzunare, material RETminim 85% de calitate, cu bucle scurte care colectează praful și murdăria.Dimensiunile lavetei -minim 40 cm, dimensiunile lavetei 43-47 cm, lățimea 12-15 cm, spălarea în mașina de spălat până la	lavetă mop pentru podele dure, mod de fixare - buzunare, material RETminim 85% de calitate, cu bucle scurte care colectează praful și murdăria.Dimensiunile	

				temperatura de 40 grade, compatibile cu set cadru din poziția 1.	lavetei -minim 40 cm, dimensiunile lavetei 43-47 cm, lățimea 12-15 cm spălarea în mașina de spălat pînă la temperatura de 40 grade, compatibile cu set cadru din poziția 1.	
3.Mătură + Faraș cu mâner	Santino	RM	Santino SRL	matura+faras cu coadă din lemn pentru interior, lungimea cozii 1,2- 1,3 m, dimensiuni perie(mătură)30x10x5cm,perie aspră.	matura+faras cu coadă din lemn pentru interior, lungimea cozii 1,2- 1,3 m, dimensiuni perie(mătură)30x10x5cm,perie aspră.	
4.Perie p/u pereți	Santino	RM	Santino SRL	perie din plastic cu fir aspru 25-30 cm, mâner din aluminiu 120-140cm.	perie din plastic cu fir aspru 25-30 cm, mâner din aluminiu 120-140cm	
5.Perie p/u praf	Santino	RM	Santino SRL	perie p-u praf cu fir moale 25-35 cm	perie p-u praf cu fir moale 25-35 cm	
6.Căldare cu storcător	Santino	RM	Santino SRL	galeata profesionala cu storcator din masă plastică (14-16 l)	galeata profesionala cu storcator din masă plastică (14-16 l)	
7.Căldare m/plastică cu capac	Santino	RM	Santino SRL	căldare din masă plastică, cu capac (10,0l)	căldare din masă plastică, cu capac (10,0l)	
8.Lavete	Lavete	CH	Gauzun Internațional	laveta microfibra pentru praf (38*40), pentru prelucrarea suprafețelor	laveta microfibra pentru praf (38*40), pentru prelucrarea suprafețelor	
9.Vas m/plastică mare cu capac (10,0 l)	Santino	RM	Santino SRL	vas mare din masă plastică cu capac (10,0 l)	vas mare din masă plastică cu capac (10,0 l)	
10.Vas m/plastică mediu cu capac (5,0 l)	Santino	RM	Santino SRL	vas mediu din masă plastică cu capac (5,0 l)	vas mediu din masă plastică cu capac (5,0 l)	
11.Lighean m/plastică	Santino	RM	Santino SRL	lighean din masă plastică (10 l)	lighean din masă plastică (10 l)	
12.Set p/u wc	Santino	RM	Santino SRL	set-perie pentru wc cu suport	set-perie pentru wc cu suport	

13.Coș p/u gunoi	Santino	RM	Santino SRL	coș pentru gunoi din masă plastică (10 l)	coș pentru gunoi din masă plastică (10 l)	
14.Tomberon din m.plastică (120,0 l)	Tomberon	CH	Gauzun Internațional	tomberon pe 2 roți de transport, componentele din polimer, rezistent la putrezire, îngheț, căldură, substanțe chimice și corozivitate.	tomberon pe 2 roți de transport, componentele din polimer, rezistent la putrezire, îngheț, căldură, substanțe chimice și corozivitate.	
15.Vas m/plastică mic (3,2 l)	Santino	RM	Santino SRL	vas mic din masă plastică cu capac (3,2 l)	vas mic din masă plastică cu capac (3,2 l)	
16.Vas masă plastică (80,0 l)	-----	---	-----	vas din masă plastică p/u deșeurile menajere cu capac	-----	----- -
17.Rezervă mop rotund	Santino	RM	Santino SRL	mop rotund profesional din microfibră p/u căldare cu storcător	mop rotund profesional din microfibră p/u căldare cu storcător	
18.Avertizor pentru podea umedă	Avertizor	CH	Gauzun Internațional	Indicator de siguranță pe 2 părți, din material PVC rigid rezistent la agenți chimici și la corozivitate, inscriptionat în limba română, cu înălțime 60-80 cm și lățime 25-35 cm, cu text "Atenție, podea umedă" sau similar și pictogramă de avertizare alunecare, vizibilă de la mare distanță, garanție minim 12 luni	Indicator de siguranță pe 2 părți, din material PVC rigid rezistent la agenți chimici și la corozivitate, inscriptionat în limba română, cu înălțime 60-80 cm și lățime 25-35 cm, cu text "Atenție, podea umedă" sau similar și pictogramă de avertizare alunecare, vizibilă de la mare distanță, garanție minim 12 luni	
19.Dispenser hârtie igienică WC	Santino	RM	Santino SRL	Dispenser pentru hârtie igienică - Meroda de fixare : pereteMaterial: plasticCuloare: transparentă, Dimensiuni: 290x130x230 mm (+/- 50 mm),Diametrul rolei:220mm	Dispenser pentru hârtie igienică - Meroda de fixare : pereteMaterial: plasticCuloare: transparentă, Dimensiuni: 290x130x230 mm (+/- 50 mm),Diametrul rolei:220mm	
20.Dispozitiv pentru prosoape	Santino	RM	Santino SRL	Dispenser rola prosop din hârtie.Dimensiuni 265x240x405mm cm (+/- 3 mm), tip hârtie - rulou, cheie-da. Material plastic .Culoare – transparent.	Dispenser rola prosop din hârtie.Dimensiuni 265x240x405mm cm (+/- 3 mm), tip hârtie - rulou, cheie-	

					da. Material plastic .Culoare –transparent.
21.Uscator de mâni vertical	-----	----		<p>Uscător de mâini vertical, cu carcasă fabricată din ABS de culoare gri. Viteza de aer este de 95 m/sec. Pentru a preveni supraîncălzirea, aparatul se va opri automat după 30 de secunde de funcționare continuă. Pentru a reduce consumul de energie electrică, LED-urile albastre din zona de uscare a mâinilor nu sunt funcționale. Timp de uscare 10 sec.</p> <p>Uscătorul are dimensiuni medii, cu o lungime de 300 mm(+ 5mm), o înălțime de 687 mm(+ 5mm) și o adâncime de 220 mm(+ 5 mm). Viteza cu care iese aerul este de 95m/s.Timpul de uscare este de 10 secunde, iar aparatul este prevăzut cu mecanism de oprire automata.</p> <p>Putere nominal 1900 Putere motor (kw)0,8 Putere rezistenta electrica (w)1100 Alimentare electrica (V/Hz) 220-240/50-60 Grad de protecție electrica (ip) IPX4 Lățime (mm)300(+ 5mm)</p>	
22.Dozator de săpun și dezinfectant	Santino	RM	Santino SRL	<p>Dozator de săpun și dezinfectant de culoare alba. Capacitate 1000-1100 ml. Fereastra indicator cantitate .Sistem antifurt . Închidere cu cheița. Material ABS plastic rezistent. Dozare prin apasare de buton . Se prinde pe perete cu ajutorul unei placuțe și diblii. Dimensiuni : 16x9x9cm(+ 5cm)</p>	<p>Dozator de săpun și dezinfectant de culoare alba. Capacitate 1000-1100 ml. Fereastra indicator cantitate .Sistem antifurt . Închidere cu cheița. Material ABS plastic rezistent. Dozare prin apasare de buton . Se prinde pe perete cu ajutorul unei placuțe și diblii. Dimensiuni : 16x9x9cm(+ 5cm)</p>

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotaru Dan În calitate de: Director _____

Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa: mun.Chisinau ,str.Decebal 139/5 ap.39 _____

din "15" septembrie 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ACM nr. ocds-b3wdp1-MD-1742296638686/ 21382193 conform SIA RSAP M-Tender
	Obiectul de achiziție: <u>Inventar de uz gospodaresc</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii	Buc						La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii, pe parcursul anului 2025.	MD87TRPCCC518430A00172AA
1	1.Set cadru pentru lavete mop (mâner +talpă)	Buc	550	59.16	71.00	32541.66	39050.00		
2	2.Lavete pentu mop(tip buzunar compatibile cu setul cadru din poziția 1)	Buc	1100	24.15	28.98	26565.00	31878.00		
3	3.Mătură + Faraș cu mâner	Buc	120	54.15	64.98	6498.00	7797.60		
4	4.Perie p/u pereți	Buc	60	36.66	44.00	2200.00	2640.00		
5	5.Perie p/u praf	Buc	60	24.15	28.98	1449.00	1738.80		
6	6.Căldare cu storcător	Buc	250	35.79	42.95	8947.91	10737.50		
7	7.Căldare m/plastică cu capac	Buc	120	39.57	47.49	4749.00	5698.80		
8	8.Lavete	Buc	2000	7.48	8.98	14966.66	17960.00		
9	9.Vas m/plastică mare cu capac (10,0 l)	Buc	100	54.95	65.95	5495.83	6595.00		

10	10.Vas m/plastică mediu cu capac (5,0 l)	Buc	130	34.15	40.98	4439.50	5327.40		
11	11.Lighean m/plastică	Buc	70	22.90	27.49	1603.58	1924.30		
12	12.Set p/u wc	Buc	250	15.81	18.98	3954.16	4745.00		
13	13.Coș p/u gunoi	Buc	100	24.95	29.95	2495.83	2995.00		
14	14.Tomberon din m.plastică (120,0 l)	Buc	20	482.50	579.00	9650.00	11580.00		
15	15.Vas m/plastică mic (3,2 l)	Buc	120	18.70	22.45	2245.00	2694.00		
16	16.Vas masă plastică (80,0 l)	Buc	15	0.00	0.00	0.00	0.00		
17	17.Rezervă mop rotund	Buc	950	24.15	28.98	22942.50	27531.00		
18	18.Avertizor pentru podea umedă	Buc	10	207.91	249.50	2079.16	2495.00		
19	19.Dispenser hârtie igienica WC	Buc	9	220.83	265.00	1987.50	2385.00		
20	20.Dispozitiv pentru prosoape	Buc	11	141.62	169.95	1557.87	1869.45		
21	21.Uscator de mâni vertical	Buc	6	0.00	0.00	0.00	0.00		
22	22.Doзатор de săpun și dezinfectant	Buc	4	144.16	173.00	576.66	692.00		
	TOTAL					156944.82	188333.85		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotaru Dan În calitate de: Director
Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa: mun.Chisinau ,str.Decebal 139/5 ap.39